

**PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA**  
**Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui**  
**„Pagal STEAM ugdymo metoda pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti**

<b>Mokomasis dalykas</b>		Dailė ir technologijos
<b>Tema</b>		Kitas dailės gyvenimas. Maudelių dekoravimas
<b>Klasė</b>		2c
<b>Ugdymo tikslas</b> Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdytis mokiniai?		Atkoduoti STEAM veiklas pilnais žiniomis gamtos kūrėjų srityje apie tvarumą, ekologiją ir atliekų vartojimą.
<b>Mokymo(si) uždavinys</b> Ko mokiniai išmoks?		Apdalyti atliekų pozityvi ir vartojimą ir išmokyti taiklingai rūšiuoti atliekas.
<b>S T E A M</b>	<b>Science – gamtos mokslai</b>	Tvarumo ir ekologijos statymas – kaip kukerenas gali pūndėti prie gamtos išpuošimo.
	<b>Technology – technologijos</b> Tinka tiek paprastos, tiek išmaniosios: darbas kompiuteriu, informacijos paieška internete ir kt.	Informacijos paieška – kaip sumažinti plastiko vartojimą, kuo laiko gamtoje nemyra atliekos.
	<b>Engineering – inžinerija</b> Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	Žinių apie aplinkos inžinerijos galimybes, kaip taiklingai rūšiuoti atliekas.
	<b>Arts – menai ir kūryba</b> Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	Medžiaginio perkinio maudelio dekoravimas tekstiliniu daiktai ir marškinėliai.
	<b>Math – matematika</b> Įvairūs skaičiavimai ir / ar matematinio, loginio mąstymo ugdymas	Skaičiavimai, skaičių lyginimas – kuo maudelių, kelių rūšių, kurios atliekos nemyra, išsivysio ir pan.
<b>Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdieniame gyvenime</b> Keli konkretūs pavyzdžiai		Taiklingas atliekų rūšiuojimas. Dėlgiatinių maudelių naudojimas. Maudesni plastiko naudojimas.
<b>Data</b>		2023-12-11
<b>Vieta</b> Paprasta klasė, mokyklos laboratorija, ... Jei išvyka – adresas (ir internetinis), kontaktai		29 kabinetas.
<b>Trukmė</b> Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.		1 val. 30 min.
<b>Mokyklos pavadinimas</b>		Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija.
<b>Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos</b>		Udomi ir naudinga veikla. Tikty ir vyresniems vaikams.
<b>Mokytojo vardas, pavardė</b> Neprivaloma		Eglė Lemaitienė